

JJM. Horsens ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2017

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJM. Horsens ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af McDonald's restaurant i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.322.295, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.472.996.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		10.966.285	9.715
Personaleomkostninger	1	<u>(8.156.064)</u>	<u>(7.754)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.810.221	1.961
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.181.292)</u>	<u>(1.170)</u>
Resultat før finansielle poster		1.628.929	791
Finansielle indtægter	2	79.875	217
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.579)</u>	<u>(277)</u>
Resultat før skat		1.695.225	731
Skat af årets resultat	4	<u>(372.930)</u>	<u>(176)</u>
Årets resultat		<u>1.322.295</u>	<u>555</u>
Foreslået udbytte		1.320.000	550
Overført resultat		<u>2.295</u>	<u>5</u>
		<u>1.322.295</u>	<u>555</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Initial Fee		214.732	227
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>214.732</u>	<u>227</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.293	535
Indretning af lejede lokaler		<u>2.705.222</u>	<u>3.431</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.062.515</u>	<u>3.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	10
Deposita		<u>107.050</u>	<u>107</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.250</u>	<u>117</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.394.497</u>	<u>4.310</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>201.819</u>	<u>221</u>
Varebeholdninger		<u>201.819</u>	<u>221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.270.108	0
Andre tilgodehavender		296.927	252
Periodeafgrænsningsposter		<u>235.391</u>	<u>218</u>
Tilgodehavender		<u>1.802.426</u>	<u>476</u>
Værdipapirer		<u>281.750</u>	<u>224</u>
Værdipapirer		<u>281.750</u>	<u>224</u>
Likvide beholdninger		<u>26.000</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.311.995</u>	<u>947</u>
Aktiver i alt		<u>5.706.492</u>	<u>5.257</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		27.996	26
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.320.000	550
Egenkapital		1.472.996	701
Hensættelse til udskudt skat	7	277.271	334
Hensatte forpligtelser i alt		277.271	334
Banker		636.671	414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.583.653	1.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	671
Selskabsskat		428.032	224
Anden gæld		1.307.869	1.214
Kortfristede gældsforpligtelser		3.956.225	4.222
Gældsforpligtelser i alt		3.956.225	4.222
Passiver i alt		5.706.492	5.257
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	25.701	550.000	700.701
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	2.295	1.320.000	1.322.295
Egenkapital 31. december 2016	125.000	27.996	1.320.000	1.472.996

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.630.646	7.263
Andre omkostninger til social sikring	243.784	238
Andre personaleomkostninger	281.634	253
	8.156.064	7.754
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	26
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.000	168
Andre finansielle indtægter	64.875	49
	79.875	217
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	177
Andre finansielle omkostninger	13.579	100
	13.579	277
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	429.682	235
Årets udskudte skat	(56.752)	(59)
	372.930	176

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Initial Fee</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	355.128	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	355.128	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	128.060	1.000.000
Årets afskrivninger	12.336	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	140.396	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	214.732	0
Afskrives over	20 år	7 år

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	4.814.259	7.379.441
Tilgang i årets løb	55.700	208.560
Kostpris 31. december 2016	4.869.959	7.588.001
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.279.127	3.947.362
Årets afskrivninger	233.539	935.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	4.512.666	4.882.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	357.293	2.705.222
Afskrives over	3-10 år	4-10 år

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	334.023	393
Anvendt i året	<u>(56.752)</u>	<u>(59)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>277.271</u>	<u>334</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJM. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Franchiseaftalen udløber i henhold til kontrakt den 22. juni 2034.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.